2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐĂK CẤM
Số:         /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH
Dừng quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK CẤM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Phòng, chống ma túy ngày 30 tháng 3 năm 2021;
Căn cứ Nghị định số 105/2021/NĐ-CP ngày 04 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống ma túy;
Căn cứ Quyết định áp dụng biện pháp quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy;
Xét đề nghị của Trưởng Công an phường Đăk Cấm tại Tờ trình 480/TTr-CAP ngày 10 tháng 11 năm 2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Dừng áp dụng biện pháp quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy với người có tên sau:
Họ và tên: HUỲNH THỊ NGỌC HIỀN     Giới tính: Nữ.
Ngày, tháng, năm sinh: 21/5/1995 Nơi sinh: Quảng Ngãi.
Quê quán: Quảng Ngãi.
Nơi thường trú/tạm trú: thôn 9, phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi.
Nơi ở hiện tại: .............................................................................................
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 062195002073 ngày cấp: ....../....../........; nơi cấp: Cục CS QLHC về TTXH.
Dân tộc: Kinh    Tôn giáo: Không   Trình độ học vấn: 9/12.
Nghề nghiệp: Không.
Nơi làm việc/học tập: ..................................................................................
Bị quản lý theo Quyết định áp dụng biện pháp quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy tại Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Cấm (cũ).
[bookmark: tvpllink_pgbtqjrshv_17]Theo quy định tại điểm a khoản 5 Điều 23 Luật Phòng, chống ma túy, dừng quản lý đối với Huỳnh Thị Ngọc Hiền vì lý do: Kết quả xác định tình trạng nghiện là có nghiện.
Dừng quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy kể từ ngày ký, ban hành Quyết định.
Điều 2. Tổ quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy thành lập theo Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Cấm, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (cũ) giải thể kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm, Trưởng Công an phường Đăk Cấm và những người có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;
- Gia đình người có tên tại Điều 1;
- Đ/c CVP, đ/c PCVP;
- Lưu: VT, CA.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Ninh